活动策划执行合同

                                                       签订日期:
甲方（发包方）：
联系地址：
乙方（承揽方）： 深圳美刻天传公关顾问有限公司

联系地址：深圳市龙岗区龙岗街道南联社区龙城大道31号金地凯旋广场4栋1903

甲、乙双方本着友好协商、诚实信用的原则，就甲方委托乙方策划、执行活动达成如下协议：
1、 委托范围及工作内容
1、 活动名称： “全国首届脑与健康科技‘30 meet 30’光明产业大会”
进场时间: 2021年10月24日       撤场时间: 2021年10月27日

活动时间：2021年10月26日-27日
如有变更或延长活动时间,甲方应提前五个工作日书面通知乙方，因此导致乙方增加的费用及产生的损失由甲方承担。
2、 活动地点：中国科学院深圳理工大学明珠校区F栋一楼报告厅
3、 服务内容：

1） 策划活动流程、设计布展方案、舞台设计方案，制作效果图供甲方确认；

2） 摄影摄像、道具的制作或租赁、活动安排等；
3） 展板设计、宣传彩页设计、邀请函设计、礼品袋设计；
4） 活动现场桁架搭建、舞台搭建、导视牌安装、演艺器材租赁；

5） 活动策划方案的撰写；
6） 活动现场导演、督导和执行；

7） 活动效果反馈及总结、活动资料的保存与保密；
8） 本委托执行活动涉及的其他需由乙方完成的工作。
备注：具体物料及人员，详见附件：《物料及人员清单明细》；

 以上物料背景架等设备及物料均为租赁；

2、 实施安排
1、 甲方应负责活动现场的清理、交接工作，并提供乙方场景布设所需的水电的接口，办理施工、活动所需的手续，最迟应在2021年10月24日前将符合施工要求的场地移交给乙方，由乙方进场布设。对于因甲方前期工作不到位而造成的活动不能顺利进行，或是不能如期进行，所造成的损失乙方概不负责。
2、 在乙方活动过程中，如因场地使用问题第三方提出异议的，甲方有义务及时为乙方协调处理，否则所造成的损失乙方概不负责。
3、 乙方提供的需甲方确认的方案、提案，甲方应在收到后一个工作日内予以回复，如逾期未回复的，视为对乙方方案、提案认可。

3、 费用及付款方式
1、活动总费用为含税人民币 ￥394,800元整（大写人民币：叁拾玖万肆仟捌佰元整）。
2、本次活动中因甲方的需要增加或更改制作而增加的活动内容，由甲、乙双方活动主要对接人书面进行确认，最终费用按书面确认单为准。
3、在本合同签订之日起20个工作日内，甲方付给乙方活动款，费用为含税人民币 ￥394,800元整（大写人民币：叁拾玖万肆仟捌佰元整）。如有增加的费用应同时予以结算。如甲方延期支付乙方费用，每延期一天甲方应按合同总金额的1%支付给乙方延期费用。

4、乙方指定收款账户为：

户  名：深圳美刻天传公关顾问有限公司

帐  号：7601 6768 7139

开户行：中国银行股份有限公司深圳龙岗支行

4、 双方的权利义务

1、 甲方指定覃善萍（联系电话：13902481034）负责合同的履行事宜；乙方指定刘梦璇 （联系电话：13923799746）负责合同的履行事宜。
2、 甲方提供免费电源，提供安装进出的方便及足够的安装时间。
3、 甲方应及时、全面的提供乙方履行本合同所需的资料、信息，如因甲方提供资料、信息不全或错误导致的损失由甲方承担，与乙方无关。

4、 甲方有权对乙方的工作内容及工作质量进行监督和指导。

5、 乙方对所提供的背景桁架及喷绘等物料进行搭建，并确保按质、按量、按效果图完成。乙方按预定方案铺设的场地、道具等，甲方不得擅自改动。

6、 乙方按要求提供物料的设计、策划及制作，方案一经确定，未经甲方同意不得擅自变更。

7、 乙方确保活动安全、顺利进行，如因台风、地震、天气等非因乙方原因造成活动不能进行或不能如期举行，乙方概不负责，双方应进行协商解决。
8、 举办该活动所产生的纠纷与乙方无关，除非该纠纷是因乙方过错所引起的。

5、 违约责任
1、 如因乙方安装、施工原因导致他人人身、财产损害的，乙方应负责任；
2、 在乙方入场安装前甲方临时因故取消活动，甲方应按本合同总金额的20%向乙方支付违约金。如在乙方入场后施工中取消活动的，甲方应按本合同总金额的60%向乙方支付违约金。如乙方安装完毕后取消活动的，甲方应按本合同总金额的100%向乙方支付违约金。

3、 如乙方无故单方解除本合同的，应按本合同总金额的20%向甲方支付违约金，且应退还甲方全部款项。
6、 其他

1、 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，双方签字盖章后即生效；

2、 本合同若有未尽事宜，合同各方可另行签订书面补充协议，补充协议经合同各方代表人签字后生效，与本合同具有同等效力。

3、双方履行本合同如有争议的，应通过友好协商解决，协商不成，可通过法院诉讼解决。

甲 方：                                       乙方：深圳美刻天传公关顾问有限公司

代表签字：                                    代表签字：_____________

公章：                                        公章：

	全国首届脑与健康科技“30”meet “30”光明论坛”

	编号 N0.
	项目
Item
	备注/尺寸Remark/Brand
	材质
Model/Detail
	单位
Unit
	数量
Qty
	单价
Unit Price
	小计
Amount

	深圳美刻天传公关顾问有限公司 报价清单明细

	1.内场物料

	1
	延展弧形舞台
	4m宽*15m长*0.15米高
	圆弧形木结构定制
	平方
	60
	￥420
	￥25,200

	2

	舞台地毯
	一次性展览灰色
	平方
	300
	￥10
	￥3,000

	3
	演讲PPT硬件设备
	演讲翻页笔+翻页稳定器+笔记本电脑
	/
	项
	2
	￥1,200
	￥2,400

	4
	大屏控制
	大屏控制器V3
	/
	项
	2
	￥3,500
	￥7,000

	5

	大屏控制老师
	/
	天
	2
	￥1,200
	￥2,400

	6
	演讲台
	木质演讲台
	高级演讲台+logo
	项
	1
	￥600
	￥600

	7
	圆桌论坛沙发茶几
	白色布艺沙发
	/
	个
	25
	￥240
	￥6,000

	8
	揭牌视频
	视频揭牌启动
	揭牌仪式视频制作
	个
	2
	￥2,000
	￥4,000

	9
	IPAD签约
	签约台
	亚克力制作
	个
	2
	￥750
	￥1,500

	10

	签约设备
	IPAD
	套
	2
	￥1,800
	￥3,600

	11

	签约系统
	电子签约系统
	项
	2
	￥2,000
	￥4,000

	12

	签约技术老师
	含现场技术老师操作指引
	人
	2
	￥1,200
	￥2,400

	13
	主会场音响
	线阵音响系列
	IBO线阵音响1套
	天
	2
	￥5,000
	￥10,000

	14
	柱子画面
	2.5米*0.73米
	丝绢布卷轴
	个
	8
	￥500
	￥4,000

	15
	发布仪式
	启动道具，后续根据方案确定后调整
	/
	项
	1
	￥8,072
	￥8,072

	小计费用
	￥84,172

	2.外厅布置

	1
	签到处水牌导视
	0.6m宽*0.9m高
	画架导视
	个
	15
	￥75
	￥1,125

	2
	木质导视
	0.8m宽*1.8m高
	木结构裱车贴
	个
	15
	￥650
	￥9,750

	3
	项目介绍展板A
	8米+15米+6.5米*3米
	200*200mm铝合金桁架结构
	平方
	88
	￥75
	￥6,600

	4

	29.5米*3.5米
	高清黑底喷绘画面
	平方
	103
	￥23
	￥2,369

	5

	木质结构序头制作
	1cm厚度木板裁型
	块
	4
	￥2,800
	￥11,200

	6
	项目介绍展板B
	13米+15米*3米
	200*200mm铝合金桁架结构
	平方
	84
	￥75
	￥6,300

	7

	22.5米*3.5米
	高清黑底喷绘画面
	平方
	98
	￥23
	￥2,254

	8

	木质结构序头制作
	1cm厚度木板裁型
	块
	4
	￥2,800
	￥11,200

	11
	户外主题板
	10m宽*6m高*4套
	桁架龙骨结构
	平方
	240
	￥75
	￥18,000

	12

	10.5m宽*6.5m高*4套
	高清黑底喷绘画面
	平方
	273
	￥23
	￥6,279

	13
	拐角主题挡板1
	8m宽*3m高*1.2m厚度双面
	桁架龙骨结构
	平方
	62
	￥75
	￥4,650

	14

	10.4m宽*3.2m高*2面
	高清黑底喷绘画面
	平方
	66
	￥23
	￥1,518

	15
	拐角主题挡板2
	8m宽*3m高*1.2m厚度双面
	桁架龙骨结构
	平方
	62
	￥75
	￥4,650

	16

	10.4m宽*3.2m高*2面
	高清黑底喷绘画面
	平方
	66
	￥23
	￥1,518

	17
	立体字
	8米长*1.3米高含底座（字体按效果图比例制作）
	木结构定制烤漆
	项
	1
	￥15,000
	￥15,000

	18
	长条桌
	1.2米长*0.5米宽*0.7米高
	配蓝色桌布
	张
	30
	￥35
	￥1,050

	19
	水旗
	5米高水旗底座
	/
	个
	25
	￥180
	￥4,500

	20

	3.5m高*0.8m宽
	旗帜布双面印刷
	张
	25
	￥260
	￥6,500

	21
	礼宾栏
	金色底座+红色挂绳
	/
	个
	40
	￥25
	￥1,000

	22
	VIP休息室沙发茶几
	白色沙发-场地方提供
	/
	个
	20
	￥240
	￥4,800

	小计费用
	￥120,263

	3.第三方人员

	1
	摄像师
	专业摄像师（11月26日）
	含定机1个，游机1个
	人
	2
	￥2,200
	￥4,400

	2

	专业摄像师（11月27日）
	含定机1个，游机1个
	人
	2
	￥2,200
	￥4,400

	3
	摄影师
	专业摄影师（11月26日）
	/
	项
	2
	￥2,200
	￥4,400

	4

	专业摄影师（11月27日）
	/
	项
	2
	￥2,200
	￥4,400

	5
	视频直播
	直播系统
	/
	项
	1
	￥4,500
	￥4,500

	6
	主持人
	深圳专业主持（11月26日）
	/
	人
	1
	￥5,000
	￥5,000

	7

	深圳专业主持（11月27日）
	/
	人
	1
	￥5,000
	￥5,000

	8

	彩排费用
	/
	人
	1
	￥2,500
	￥2,500

	9
	礼仪
	深圳专业礼仪（11月26日）
	/
	人
	8
	￥700
	￥5,600

	10

	深圳专业礼仪（11月27日）
	/
	人
	8
	￥700
	￥5,600

	11
	现场速记
	专业速记员（11月26日）
	每天工作时间6小时
	名
	2
	￥2,200
	￥4,400

	12

	超时收费（11月26日）
	超过6小时按每小时300元收费
	时
	2
	￥300
	￥600

	13

	专业速记员（11月27日）
	每天工作时间6小时
	名
	2
	￥2,200
	￥4,400

	14

	超时收费（11月27日）
	超过6小时按每小时300元收费
	时
	2
	￥300
	￥600

	小计费用

	￥55,800

	4.其他物料

	1
	门型展架
	0.8*1.8m
	/
	个
	8
	¥130
	¥1,040

	2
	海报
	车贴
	/
	张
	15
	¥50
	¥750

	3
	会务手册
	A4大小，特种纸制作,12P、无其他特殊工艺
	后期根据实际要求调整报价
	本
	500
	¥35
	¥17,500

	4
	手提袋
	纸袋
	/
	个
	500
	¥30
	¥15,000

	5
	嘉宾证
	含工作证、媒体证、嘉宾证
	/
	个
	300
	¥8
	¥2,400

	6
	茶歇
	26日上午300份，下午200份
27日上午200份，下午200份

	份
	900
	¥60
	¥54,000

	7
	餐券
	200g铜版纸
	/
	张
	1000
	¥2
	¥2,000

	8
	矿泉水
	11月26日-27日
	/
	瓶
	1200
	¥2
	¥2,400

	9
	酒店签到板
	2米*1.8米高
	200*200mm铝合金桁架结构
	平方
	10
	￥75
	¥750

	10

	2.5米*2米高
	高清黑底喷绘画面
	平方
	12
	￥23
	¥276

	11
	防疫物资
	额温枪
	/
	天
	2
	￥100
	¥200

	12

	口罩、免洗洗手液
	/
	天
	2
	￥400
	¥800

	13
	AV控台区
	7米长*1.2米高
	8
	平方
	¥75
	￥600
	桁架龙骨结构

	14

	9米长*1.4米高
	12
	平方
	¥22
	￥264
	高清黑底喷绘画面

	15
	晚宴姓名台卡
	三角姓名台卡
	/
	个
	20
	¥2
	¥40

	16
	椅背贴
	粉色A4纸
	/
	项
	100
	¥4
	¥400

	17
	策划设计服务费用
	策划、设计服务
	方案设计及现场执行
	项
	1
	￥5,500
	¥5,500

	18
	接机费
	含接机车辆及人员
	/
	项
	1
	￥20,000
	¥20,000

	19
	安拆费用
	活动搭建及撤场
	专业工人
	工
	25
	￥260
	¥6,500

	20
	对讲机
	现场流程把控组使用

	个
	20
	￥35
	¥700

	21
	运输费
	货车运输

	辆
	10
	￥40
	¥400

	小计费用

	￥130,656

	最终合计
	￥390,891

	税金Tax (1%):
	￥3,909

	总计Grand Total:
	￥394,800